
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Pile, ul. Kalina 10, 64-920 Piła
tel.: +48 67 212-48-44, fax: +48 67 212-64-78, e-mail: rdlp@pila.lasy.gov.pl
NIP: 764-000-29-74   REGON: 570536970   BDO: 0004785801 www.pila.lasy.gov.pl

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Pile

Piła, 31.10.2024 r.

 EA.234.49.2024.UŁ

OGŁOSZENIE

wyników z przeprowadzonego II przetargu nieograniczonego, dotyczącego 

sprzedaży niskocennych składników majątkowych w Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Pile w dniu 29.10.2024 r.
Lp. Nr 

inwentarza
Nazwa Rok 

zakupu
Cena 
wywoławcza

Cena sprzedaży

1 N62/1220 Aparat komórkowy 
Samsung Galaxy A70

2020 60,00 -

2 N62/1221 Aparat komórkowy 
Samsung Galaxy A70

2020 45,00 -

3 N62/1223 Aparat komórkowy 
Samsung Galaxy A70

2020 45,00 -

4 N62/1234 Aparat komórkowy 
Samsung Galaxy A50

2020 45,00 -

5 N62/1235 Aparat komórkowy 
Samsung Galaxy A50

2020 50,00 -

6 N62/1246 Aparat komórkowy 
Samsung Galaxy A70

2020 75,00 100,00

7 N62/1247 Aparat komórkowy 
Samsung Galaxy A70

2020 60,00 -

8 N62/1248 Aparat komórkowy 
Samsung Galaxy A70

2020 60,00 -

9 N62/1259 Aparat komórkowy 
Samsung Galaxy A70

2020 75,00 100,00

10 N62/1267 Aparat komórkowy 
Samsung Galaxy A71

2020 75,00 -

11 N62/1273 Aparat komórkowy 
Samsung Galaxy A71

2020 85,00 100,00

12 N62/1313 Samsung A750F 
Galaxy A7

2021 12,50 -

13 N62/1473 Aparat komórkowy 
Samsung Galaxy A52

2022 55,00 -

14 N62/1474 Aparat komórkowy 
Samsung Galaxy A52

2022 65,00 -

15 N62/1351 Aparat komórkowy 

Samsung Galaxy A51

2021 12,50 -

16 N62/1745 Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy A33

2022 20,00 -



str. 2

Przedmiotem II przetargu nieograniczonego były niskocenne składniki 

majątkowe wyszczególnione w powyższej tabeli. Złożono 1 prawidłowo 

sporządzoną ofertę, w wyniku czego sprzęt został sprzedany za ceny podane 

w tabeli. 

     

     ZATWIERDZAM

 Tomasz Partyka
Dyrektor

Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych
w Pile

/podpisano elektronicznie/

Sprawę prowadzi:  Urszula Łojek, e-mail:  urszula.lojek@pila.lasy.gov.pl

tel.:  571 333 034

Do wiadomości

1. Wydział Promocji i Współpracy z Mediami 


		2024-10-31T06:25:54+0000
	Tomasz Partyka




